АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2022                                           с. Шипицыно                                          № 89
Об отмене постановления администрации Шипицынского сельсовета от 10.08.2020
 №49 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2020 –2024 г.г. и с перспективой до  2031 года»

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1440 « Об утверждении требований  к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских  округов», Закону Новосибирской области от 24.11.2014 №484-ОЗ « Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и руководствуясь Уставом  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Постановление администрации Шипицынского сельсовета от 10.08.2020 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной  инфраструктуры  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2020 –2024 г.г. и с перспективой до  2031 года»  отменить.
           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»  и  разместить на официальном сайте администрации Шипицынского сельсовета.
Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                 А.В.Рожкова